GOBIERNC DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
SUBSECRETARIA DEI, INTERICR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y  MIGRACION

, PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERO QUE INDICA.
N° Interno : 2456557

MINISTERIO DEL INTERIOR | RESOLUCION EXENTA N° 82134
DEPTO. DE EXTRANJERIA y MIGRACION|

03pic 2010
TOTALMENTE TRAMlTADO VISTO: estos antecedentes; lo

informado por Policia de Investigacicnes de Chile en Oficio (O) N°©°
7757 de fecha 15 de Noviembre de 2010.

SANTIAGO, 26 de Noviembre de 2010

DE CONFORMIDAD, con lo dispuesto en
los articulos N°s. 13, 45, 130 y 132 del Reglamento de Extranjeria
aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de 1995,
todos del Ministerio del Interior, y en 1la Resolucién N° 1600 del 30
de octubre de 2008 de la Contraloria General de 1la Republica.

RESUELVO:

1.- PRORROGASE la visacién de residente
ESTUDIANTE, en la condicién de TITULARR a Edwin Alfredo CALDERON
QUESRDA de nacionalidad COSTARRICENSE, valida desde el 09 de
Diciembre de 2010 y hasta el 09 de Diciembre de 2011.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacién otorgada.

3.- COMUNIQUESE a Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia
Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANOGTESE ¥ COMUN{QUESE
Por Order de la Jefa del Departamento de Extrani
Mijnisterio d

ia y Migracién del

/
R

CDH/PVS/CPF ATBELT, (A ) vED
[308)26/11/2010 s AL " T RUUVEDS
Distribucién: [ Qaﬁﬁ*L ﬂﬂ’hﬁﬁm:““,“ Si(AIERS

l.- Policia Internacional fn gfﬁﬁhdmxgj ECOIGNCS

2.- Archivo ﬁavaW‘ -

\ﬁif &_{f




